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DAÆGEH,  fredag  |2.  juni 1936

Sp®fi,ningeri  me!!eri  !ndre

09 i  Danmark.

En  u{strak{  hånd.
å=æi                                                                       ---Ji. ,.

På   den   indre   misjons   jubi-
]eumsårsmøte    i    Rcmders    har
forholdet    til   Oxfordbevegelsen
vært drøf tet.   Vi hitsetter  »Kri-
ste]igt  Dagblad«s  kommentar:

-Dæ± ff':æti-ikk€  båqf8¢+1  d£t  efikælte±-

har  sin  måte,  og  pastor  Fibiger  har  i
høi  grad sin -men det  avgjørende for-

.!-dem  vil  være,  at  der,  hvor  det  gjaldt,
talte han, så  det  gav gjenlyd.

¥E££=.-±:J±ig±Pie]ighet,  at spen-
ri.eskes  liv,  men  også  i  enhver  åndelig
£.evegelses historie,  avgjørende øieblikke,

skjebnetimer,  kan  man  gjerne  si,  prin-
sipiel]e  situasjoner,  hvor  det  er  uopret-
t3lig   avgjørende,     om   man   nu   griper
riktig  -  eller  forfeiler.    Een  gang,  hin
na,t`t  på  Råds,klipp¢n,  sprang  Akela,  den
ensomme  ulv,~  for  kort  -  og  den  blev
aldri  siden  stammens  høv.ding.
il±_-

De  hundrer,  scm  iforgårs  aftes  fylte
-i±3.        -` --,-

Sct.  Mortens  kirke  i  Ra.nders,  og  de  ti-
t,usener  ut,over  landet,  som  lyttet,    da
pastor Fibiger i formannens forfall talte
€æ cct€7iedrcz  til he]e lndre Misjon i Dan-

mark  og  på  dens  vegne,  hadde  visst en
følelse  av,  at det  var  meget b€tydnings-
f ulle   øieblikke,   de   her   var  med  T,til   å
opleve,   øieblikke,     som   kanskje   kunde
b]i  best€mmende     for    lndre   Misjons
frgmtid  og  i  hvert'fall  vilde  komme  til
å  s3tt€  dype  spor.   Det  var  »den  gamle
H=`.¢g;  scm  skulde  springe  -  og  adskil-  +
I}8e  i  den  store  forsamling  holdt  været
i  spenning.

La  det.  vær€  sagt  straks:    Diet b]ev et

ykkelig   spi.ing.     0g   der   skal   nok   ha
'ært  mange  tilhørere  i  Danmark,  som

=kket  Gud,  da  d.en  ta]e  var  ført  igjen-

æm.    De  vilde  kanskje  ikke  underskri-
e  €thvert  ord,  som  blev  sag't  -  hver
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ningen   mellem   lndre   Misjon   og   Ox-
fordbevegelsen  i  de  siste   måned.er  har
nådd  en  betydelig  styrke.    Ikke   alene
i misjonens bestyrelæ har synspunktene
og   innstillingen   vist   sig   å   være   for-
skje]lige, men  også  ute  i samfundene  og
i  misjonærenes  rekke    har    et  motset-
ningsforh,old tydelig  gjort sig  gjeld£nde.
.Ikke uten engstelse har mange av lndre
Misjons  venner  sett  frem  til  årsmøtet_
i  Rand.ers,  og  mann  og  mann  imellem
har man  drøftet den  mulighet,  at sp€n-
ningen  kunde  væie  b]itt  så stor,  at  der
i vi.rkeligheten var tæle  cm en spa.1tning.

k`                                                                                              \i:

0g  derom  var  alle  enige:  at skulde  defl
komme,   vilde   det   være   int€t   mindre
enn   en   ulykke   for   d€t   åndelige   liv   i
Danmark.

Det. _er  bekjenf nok,  at  lndre  Misjons
førere  i  Norge  utvetydig  har  brutt  mgd
Oxfordb,ev€gels€n   og   lyst   den   i   bantS
som  »1æreløs  og  korsløs-@.    Hvordan  vil-fi

de  det  gå  i  Danmark?    Den  resolusjon, '
som bestyrelsen .fornylig  offentliggjorde,

gav  ikke  på  forhånd  noget  absolutt  ty-
delig  svar  -  vilde  det  bli  brudd  eller
samartbeide?    Det  var  givet,  at  herom
måtte  der  på  Randersmøtet  atles  klart.

0g  der  blev  talt  klart.  »Vi  skal  ikke
møte  dem  med  en  ko]d   skulder,   men
med  en  åpen  favn«,  sa  pastor  Fibiger.
0g  det  var  åpenbart  at  han  i  det  øie-
blikk  ikke  talte  som  privatperson,  men
som   a.nsvarlig    ordfører   for   d,en    b€-
styrelse,  på  hvis  vegne  han  talte.

Indre   MLgsion   akter   ikke,   hvor   det

gjelder  s€lve   det   kristelige   budskap   å
omskift.e  sin  røst,  like  så  lit,t  som  man
Ønsker  å  kaste  vrak  på  de  aribeidsmid-
1er,   som  nu  i  tre-fire   s]ektledd   har
vært  brukt  til   velsign€Ise   og  til  frelse

&E8jij!
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for  mSnn£§ktgr  -  gg'#  d£p®m  b!Sv  d€f
balt k]art  ved  gudstj.enest€n  i Sbt. Mor-
t€ns  kirke.  Men  på  en  gang  ydmyget`
og    tikkynd€t,   rekker   lndre   Mission
håndm ut - hen over alt det, §om for-
øvrig  kunde  skille  -  til  et  broderlig
samaribeide  i  den  samme  Herres  navn.

mt,  som  vil  ,bli  husket  fra  deE? @v-
gjørende  time  ved  lndre  Missions  års-
møte  i  Randers  er  ikke  bestyre]sens  i
foryeien  publiserte resolusjqi - den  er
neppe  så  vik-tig  dokumffl't,  som  pastor
Fibiger synes å mene - men hans egne
ord,   ta]t   under   ansvar  i  en   opløf tet
stund..  »Vi  skat  ikke  m¢te  dem  meå  en
kol,d skulåer, men med en åperL favn ~
og  her  har  1  et  stort  ansviar,  I  sam-
fundsl€dere  og  indremisjonærer¢.

mt er sant.  M€n  der  må  føies  til  at
de  ied€nde  innenfor  inåre  Mission  er
ikke €ne  om ansva,ret. Også på Oxford-

gruppens  ]edende  menn  og  kvinner  vil
der i de  kommende dage ligge et meget.
bety¢e]ig ansvar.  Nu  vet de,  hvor lndre
Mission  står:  en  utrakt  hånd  er  bro-
derlig  strakt  frem  imot  dem.  Nu  beror
allting  på  'om  Ox`fordgruppen  ]ojalt  vil
le,gge  sin  hånd  i  den  og  gå  inn  i  det
samarbeide,  som  her- uskrømtet  er  ti]-
-bu.dt  den.

Vti   en   ]eilighet   ytret   et   fremtre-
dende    medlem
hjiemlige   ledelæ:   »Et  blandet  ho]d   er
en  umulig  ting  -  det  er  mikset  æl-

Lskap  -hvis d;r er  fo]k  med,  som  ikk€

har  sa,mde]t,  må  der  være  mistillit  -
og  så  har  holdet  mistet  sin  slagkraft«.
Hvis   Oxfordgruppen   som   sådan'   står
bak   en   uttalelæ   som   denne,   vil   for-
argelig  split.telse  ag  elendig  broderstrid
bli  den   uundgåglige  fø]ge,   og  en   av-

gjørende  time for  det  åndelige  liv i det
danske   folk   vil  sø\rge]ig   være   ftorspi]t.
Men  vil  gruppens  ]edere  gjøre  alvor  av
den  skjønne  tanke  om  brcbygning,  som
de så gjerne besynger, så de virkelig tar
imot  den  hånd,  som  nu  er +rakt  dem
f±a  d£n  lndre  Mission  i  Danmark,  så

{  er  det.  ikke  til  å  si,  hvor  rik  en  vel-t  signelse,  der   vil   kunne   komm£   ut   av
L det,  for  den  danske  kirkTe  og  det  dan-

ske  folk.
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